
Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to De Kikker 28-5-2017 9:59 - pagina 1

Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 13 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
28-5-2017 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

Junioren 1

1. Jesper Boets Nova 200400149 2:53.84 2:50.19
50m: 37.02 37.02 100m: 1:23.71 46.69 150m: 200m: 2:50.19

2. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 200401389 3:01.67 2:51.98
50m: 37.68 37.68 100m: 1:21.76 44.08 150m: 200m: 2:51.98

3. Marc Manning Nova 200400167 2:59.69 2:57.07
50m: 37.08 37.08 100m: 1:20.48 43.40 150m: 200m: 2:57.07

4. Owen Horsting De Spatters 200403819 3:54.80 3:34.29
50m: 50.88 50.88 100m: 1:44.61 53.73 150m: 200m: 3:34.29

DIS Pascal Pater Gzvw 200400029 3:23.19
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Junioren 2

1. Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 2:48.99 2:40.98
50m: 36.36 36.36 100m: 1:18.81 42.45 150m: 200m: 2:40.98

2. Rowan Turkstra De Kikker 200301045 3:03.42 2:49.00
50m: 38.81 38.81 100m: 1:21.54 42.73 150m: 200m: 2:49.00

3. Ivor Feunekes ZC Borger 200300265 2:55.06 2:49.05
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.61 42.37 150m: 200m: 2:49.05

4. Erwin Boer TriVia 200302619 2:51.11 2:50.19
50m: 37.64 37.64 100m: 1:21.81 44.17 150m: 200m: 2:50.19

5. Willem Vonk Wetterwille 200301233 2:50.43 2:50.73
50m: 38.09 38.09 100m: 1:23.84 45.75 150m: 200m: 2:50.73

6. Kevin Postma Zcnf'34 200302913 3:04.08 2:53.88
50m: 41.24 41.24 100m: 1:26.22 44.98 150m: 200m: 2:53.88

7. Matthijs Franswa ZPCA Eemsrobben (SG)200303745 3:16.99 3:15.98
50m: 42.61 42.61 100m: 1:31.24 48.63 150m: 200m: 3:15.98

DIS Steffan Culafic Aqua 68 200303983 3:32.02
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Thomas Schutrups ZC Borger 200300671 3:09.81
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Junioren 3

1. Mike Fuhler ZC Borger 200201983 2:42.80 2:32.77
50m: 36.01 36.01 100m: 1:13.79 37.78 150m: 200m: 2:32.77

2. Daniël Bots De Kikker 200202051 2:40.94 2:36.54
50m: 32.93 32.93 100m: 1:12.86 39.93 150m: 200m: 2:36.54

3. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 200202439 2:42.32 2:37.70
50m: 34.19 34.19 100m: 1:14.25 40.06 150m: 200m: 2:37.70

4. Robin Diekema ZPCA Eemsrobben (SG)200201431 2:41.43 2:39.02
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.26 41.63 150m: 200m: 2:39.02

5. Harmen van der Ploeg ZPCA Eemsrobben (SG)200203695 2:47.65 2:40.75
50m: 33.51 33.51 100m: 1:14.63 41.12 150m: 200m: 2:40.75
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 13, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 3

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

6. Dylan Bes ZC Polaris 200200717 2:42.89 2:41.67
50m: 33.28 33.28 100m: 1:14.03 40.75 150m: 200m: 2:41.67

7. Tijmen Schepers ZC Polaris 200204557 2:55.77 2:47.46
50m: 36.56 36.56 100m: 1:18.89 42.33 150m: 200m: 2:47.46

8. Stefan Banus De Kikker 200204105 2:55.60 2:50.96
50m: 34.24 34.24 100m: 1:19.23 44.99 150m: 200m: 2:50.96

9. Kevin Vermeulen Aqua 68 200203849 3:03.40 3:01.28
50m: 41.30 41.30 100m: 1:25.77 44.47 150m: 200m: 3:01.28

10. Xander Roelen ZPCA Eemsrobben (SG)200203831 3:21.56 3:17.65
50m: 44.90 44.90 100m: 1:36.91 52.01 150m: 200m: 3:17.65

Junioren 4

1. Jarno Remmelts Aqua 68 200101081 2:37.05 2:37.04
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.28 39.14 150m: 200m: 2:37.04

2. Christian Muthert Bubble 200100139 2:40.47 2:43.32
50m: 32.26 32.26 100m: 1:14.65 42.39 150m: 200m: 2:43.32

Jeugd 1 en 2

1. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 2:34.58 2:29.87
50m: 30.64 30.64 100m: 1:09.30 38.66 150m: 200m: 2:29.87

2. Nick Finke ZC Polaris 199901131 2:38.73 2:37.62
50m: 32.16 32.16 100m: 1:12.55 40.39 150m: 200m: 2:37.62

3. Jurre van Meerlo Wetterwille 200000647 2:35.96 2:38.37
50m: 33.95 33.95 100m: 1:16.47 42.52 150m: 200m: 2:38.37

4. Reinout Beerda Wetterwille 200001803 2:48.42 2:48.47
50m: 35.58 35.58 100m: 1:21.27 45.69 150m: 200m: 2:48.47

5. Mark Vanger Wetterwille 199904565 2:47.44 2:49.38
50m: 39.56 39.56 100m: 1:21.65 42.09 150m: 200m: 2:49.38

6. Rens Meijberg de Valken 200004155 2:53.69 2:55.71
50m: 37.27 37.27 100m: 1:21.89 44.62 150m: 200m: 2:55.71

Senioren 1 en ouder

1. Alex Stevens de Valken 199703545 2:31.21 2:27.41
50m: 29.94 29.94 100m: 1:10.41 40.47 150m: 200m: 2:27.41

2. Herman Hofman ZV ZZG De Boskikkers 199001229 2:37.35 2:28.79
50m: 31.37 31.37 100m: 1:09.11 37.74 150m: 200m: 2:28.79

3. Erwin Pras Gzvw 199601781 2:31.46 2:31.13
50m: 29.59 29.59 100m: 1:08.63 39.04 150m: 200m: 2:31.13

4. Roy Potze Gzvw 199702457 2:32.25 2:32.02
50m: 31.67 31.67 100m: 1:09.39 37.72 150m: 200m: 2:32.02

5. Rowin Zijlstra Zeno 199604543 2:30.12 2:34.71
50m: 29.90 29.90 100m: 1:08.15 38.25 150m: 200m: 2:34.71

6. Han Zwiep Zeno 199603163 2:42.23 2:40.07
50m: 34.96 34.96 100m: 1:15.21 40.25 150m: 200m: 2:40.07
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 13, Heren, 200m wisselslag, Senioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

7. Xander Huberts Zeno 199800809 2:48.53 2:45.68
50m: 35.10 35.10 100m: 1:17.32 42.22 150m: 200m: 2:45.68

8. Dennis Thomas Aqua 68 199204301 2:48.54 2:46.00
50m: 33.56 33.56 100m: 1:16.82 43.26 150m: 200m: 2:46.00

9. Desmond Drijfhout Zeno 199200285 2:42.32 2:46.81
50m: 35.52 35.52 100m: 1:19.79 44.27 150m: 200m: 2:46.81

NG Tristan Duinkerken De Spatters 199702245 3:10.08

Over-all

1. Alex Stevens de Valken 199703545 2:31.21 2:27.41
50m: 29.94 29.94 100m: 1:10.41 40.47 150m: 200m: 2:27.41

2. Herman Hofman ZV ZZG De Boskikkers 199001229 2:37.35 2:28.79
50m: 31.37 31.37 100m: 1:09.11 37.74 150m: 200m: 2:28.79

3. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 2:34.58 2:29.87
50m: 30.64 30.64 100m: 1:09.30 38.66 150m: 200m: 2:29.87

4. Erwin Pras Gzvw 199601781 2:31.46 2:31.13
50m: 29.59 29.59 100m: 1:08.63 39.04 150m: 200m: 2:31.13

5. Roy Potze Gzvw 199702457 2:32.25 2:32.02
50m: 31.67 31.67 100m: 1:09.39 37.72 150m: 200m: 2:32.02

6. Mike Fuhler ZC Borger 200201983 2:42.80 2:32.77
50m: 36.01 36.01 100m: 1:13.79 37.78 150m: 200m: 2:32.77

7. Rowin Zijlstra Zeno 199604543 2:30.12 2:34.71
50m: 29.90 29.90 100m: 1:08.15 38.25 150m: 200m: 2:34.71

8. Daniël Bots De Kikker 200202051 2:40.94 2:36.54
50m: 32.93 32.93 100m: 1:12.86 39.93 150m: 200m: 2:36.54

9. Jarno Remmelts Aqua 68 200101081 2:37.05 2:37.04
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.28 39.14 150m: 200m: 2:37.04

10. Nick Finke ZC Polaris 199901131 2:38.73 2:37.62
50m: 32.16 32.16 100m: 1:12.55 40.39 150m: 200m: 2:37.62

11. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 200202439 2:42.32 2:37.70
50m: 34.19 34.19 100m: 1:14.25 40.06 150m: 200m: 2:37.70

12. Jurre van Meerlo Wetterwille 200000647 2:35.96 2:38.37
50m: 33.95 33.95 100m: 1:16.47 42.52 150m: 200m: 2:38.37

13. Robin Diekema ZPCA Eemsrobben (SG)200201431 2:41.43 2:39.02
50m: 35.63 35.63 100m: 1:17.26 41.63 150m: 200m: 2:39.02

14. Han Zwiep Zeno 199603163 2:42.23 2:40.07
50m: 34.96 34.96 100m: 1:15.21 40.25 150m: 200m: 2:40.07

15. Harmen van der Ploeg ZPCA Eemsrobben (SG)200203695 2:47.65 2:40.75
50m: 33.51 33.51 100m: 1:14.63 41.12 150m: 200m: 2:40.75

16. Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 2:48.99 2:40.98
50m: 36.36 36.36 100m: 1:18.81 42.45 150m: 200m: 2:40.98

17. Dylan Bes ZC Polaris 200200717 2:42.89 2:41.67
50m: 33.28 33.28 100m: 1:14.03 40.75 150m: 200m: 2:41.67

18. Christian Muthert Bubble 200100139 2:40.47 2:43.32
50m: 32.26 32.26 100m: 1:14.65 42.39 150m: 200m: 2:43.32



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to De Kikker 28-5-2017 9:59 - pagina 4

Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 13, Heren, 200m wisselslag, Over-all

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

19. Xander Huberts Zeno 199800809 2:48.53 2:45.68
50m: 35.10 35.10 100m: 1:17.32 42.22 150m: 200m: 2:45.68

20. Dennis Thomas Aqua 68 199204301 2:48.54 2:46.00
50m: 33.56 33.56 100m: 1:16.82 43.26 150m: 200m: 2:46.00

21. Desmond Drijfhout Zeno 199200285 2:42.32 2:46.81
50m: 35.52 35.52 100m: 1:19.79 44.27 150m: 200m: 2:46.81

22. Tijmen Schepers ZC Polaris 200204557 2:55.77 2:47.46
50m: 36.56 36.56 100m: 1:18.89 42.33 150m: 200m: 2:47.46

23. Reinout Beerda Wetterwille 200001803 2:48.42 2:48.47
50m: 35.58 35.58 100m: 1:21.27 45.69 150m: 200m: 2:48.47

24. Rowan Turkstra De Kikker 200301045 3:03.42 2:49.00
50m: 38.81 38.81 100m: 1:21.54 42.73 150m: 200m: 2:49.00

25. Ivor Feunekes ZC Borger 200300265 2:55.06 2:49.05
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.61 42.37 150m: 200m: 2:49.05

26. Mark Vanger Wetterwille 199904565 2:47.44 2:49.38
50m: 39.56 39.56 100m: 1:21.65 42.09 150m: 200m: 2:49.38

27. Jesper Boets Nova 200400149 2:53.84 2:50.19 FJ 1
50m: 37.02 37.02 100m: 1:23.71 46.69 150m: 200m: 2:50.19

28. Erwin Boer TriVia 200302619 2:51.11 2:50.19 FJ 2
50m: 37.64 37.64 100m: 1:21.81 44.17 150m: 200m: 2:50.19

29. Willem Vonk Wetterwille 200301233 2:50.43 2:50.73
50m: 38.09 38.09 100m: 1:23.84 45.75 150m: 200m: 2:50.73

30. Stefan Banus De Kikker 200204105 2:55.60 2:50.96
50m: 34.24 34.24 100m: 1:19.23 44.99 150m: 200m: 2:50.96

31. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 200401389 3:01.67 2:51.98
50m: 37.68 37.68 100m: 1:21.76 44.08 150m: 200m: 2:51.98

32. Kevin Postma Zcnf'34 200302913 3:04.08 2:53.88
50m: 41.24 41.24 100m: 1:26.22 44.98 150m: 200m: 2:53.88

33. Rens Meijberg de Valken 200004155 2:53.69 2:55.71
50m: 37.27 37.27 100m: 1:21.89 44.62 150m: 200m: 2:55.71

34. Marc Manning Nova 200400167 2:59.69 2:57.07
50m: 37.08 37.08 100m: 1:20.48 43.40 150m: 200m: 2:57.07

35. Kevin Vermeulen Aqua 68 200203849 3:03.40 3:01.28
50m: 41.30 41.30 100m: 1:25.77 44.47 150m: 200m: 3:01.28

36. Matthijs Franswa ZPCA Eemsrobben (SG)200303745 3:16.99 3:15.98
50m: 42.61 42.61 100m: 1:31.24 48.63 150m: 200m: 3:15.98

37. Xander Roelen ZPCA Eemsrobben (SG)200203831 3:21.56 3:17.65
50m: 44.90 44.90 100m: 1:36.91 52.01 150m: 200m: 3:17.65

38. Owen Horsting De Spatters 200403819 3:54.80 3:34.29
50m: 50.88 50.88 100m: 1:44.61 53.73 150m: 200m: 3:34.29

DIS Steffan Culafic Aqua 68 200303983 3:32.02
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Pascal Pater Gzvw 200400029 3:23.19
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Thomas Schutrups ZC Borger 200300671 3:09.81
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 13, Heren, 200m wisselslag, Over-all

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

NG Tristan Duinkerken De Spatters 199702245 3:10.08


